ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 октября 2017 г.                                          №110-пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в Порядок разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района

В соответствии с пунктом 3.2. статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и в связи с изменением сроков разработки стратегии социально-экономического развития Иркутской области, руководствуясь статьями 22, 43 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 29.12.2015 г. № 182-пг, следующие изменения:
- в пункте 2 главы 2 «Порядок разработки стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района» слова «на  период 2017-2030 годы» заменить словами «на  период 2019-2030 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Тулунского
муниципального района                                                      М.И. Гильдебрант

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

«Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 октября

201

7

г.

№110

-

пг

г.Тулун

О внесении изменений в

Порядок разработки

и

корректировки

стратегии социально

-

экономического

развития Тулу

нского муниципального района и

п

лан

а

мероприятий по

реализации

стратегии

социально

-

экономического развития

Тулунского

муниципального района

В соответствии с пунктом 3.2

.

статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014 г

.

№ 172

-

ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и

в связи с

изменением сроков разработки стратегии

социально

-

экономического развития

Иркутской области

, руководствуясь

статьями 22, 43

Устава муниципального

образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести в

П

орядок

разработки и

корректировки

стратегии социально

-

экономического развития

Тулунского муниципального района

и

п

лана мероприятий

по реализации стратегии социально

-

экономического развития Тулунского

муниципального района

, утвержденный постановлением

А

дминистрации

Тулунского муниципального района от 29.12.2015 г. № 182

-

пг

,

следующие

изменения:

-

в

пункте 2 главы 2 «Порядок разработки стратегии

социально

-

экономического развития Тулунского муниципального района» слова «на

период

2017

-

2030 годы

» заменить

словами

«на

период 2019

-

2030 годы

»

.

2

.

Настоящее постановление вступает в силу с

о дня

его официального

опубликования.

3

.

Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Вестник Тулунского район

а

» и разместить на официальном сайте

А

дминистрации

Тулунского муниципального района в информационно

-

телекоммуникационной сети